
6  

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 
 

,,1 darab új személygépjármű beszerzése" 
tárgyú beszerzési eljárásban a Terézvárosi Gondozó Szolgálat SZ-29 számú Beszerzési 

Szabályzatában foglaltak alapján (becsült érték bruttó 8 000 000-14 000 000,- Ft) 

 
1. Az ajánlatkérő neve, címe, telefonszáma, e-mail címe: 
Terézvárosi Gondozó Szolgálat 
cím: 1061 Budapest, Király u. 38. 
képviseli: Király Melinda intézményvezető 
kapcsolattartó: Perjés Tünde gazdasági vezető tel: +36-1/413-6601 
e-mail: gazdvez@tegosz.hu 
Ajánlatkérő általános címe (URL): https://tegosz.hu 

2. Ajánlatkérő tevékenységi köre: 
szociális ellátás 

3. Az ajánlatkérő által a szerződéshez rendelt elnevezés: 
Árubeszerzés tárgyában 1 darab új személygépjármű adásvételi szerződés keretében történő 
beszerzése. Az ajánlat kizárólag új személygépkocsira vonatkozhat. A gépjárműbe beépített 
valamennyi felszereltségi elem csak gyári beépítésű lehet. A gépjármű kenőanyagokkal, 
hűtőfolyadékkal, ablakmosóval, továbbá minden olyan anyaggal feltöltve kerüljön átadásra, amelyek 
a napi üzemszerű működéshez szükséges. A gépjármű rendelkezzen általános forgalomba 
helyezési engedéllyel, valamint magyar nyelvű kezelési utasítással. A gépjármű 
meghajtómotorjának környezetvédelmi besorolása minimálisan meg kell, hogy feleljen az „EURO 
6”-os normának. A gépjárművet forgalomba helyezve, per-, teher- és igénymentesen kell az 
Ajánlatkérő rendelkezésére bocsátani. 
 
4. Ajánlat tárgya, műszaki tartalmának rövid leírása (részletesen az 4 . számú 
mellékletben): 
Ajánlattevő részéről elvárt műszaki tartalom részletes ismertetését az ajánlattételi felhívás 3. 
számú mellékletét képező műszaki leírás tartalmazza. 
 
5. A teljesítés helye és ideje 
A teljesítés helye: Az ajánlattevő telephelye. 
A teljesítés ideje: a szerződés aláírásának a napja 
 
6. Az ajánlatkérő pénzügyi ellenszolgáltatásának feltétele: 
Ajánlatkérő előleget biztosít. Az ajánlatkérő az ellenszolgáltatás összegét az igazolt szerződésszerű 
teljesítést követően utólag, 15 napos fizetési határidővel történő átutalással forintban (HUF) teljesíti. A 
megvalósítás pénzügyi fedezetét Ajánlatkérő a saját forrásból biztosítja. 
Az ajánlatban szereplő áraknak fix árnak kell lennie, vagyis az Ajánlattevők semmilyen formában és 
semmilyen hivatkozással sem tehetnek változó árat tartalmazó ajánlatot. 
Az Ajánlattevők csak magyar forintban (HUF) tehetnek ajánlatot és a szerződéskötés valutaneme is csak 
ez lehet. 
Az ajánlati árnak tartalmaznia kell mindazokat a költségeket, amelyek az ajánlat tárgyának 
eredményfelelős megvalósításához, az ajánlati feltételekben rögzítettek betartásához szükségesek, így 
többek között minden illetéket, díjat, az üzembe helyezéssel járó valamennyi járulékos díjat és költséget 
(vagyonszerzési illetéket, átírás, rendszám, forgalmi, törzskönyv, valamint a műszaki vizsga, zöld 
kártya), valamint a teljesítés időtartama alatti árváltozásból eredő kockázatot és hasznot is.) 



6  

Az ár meghatározásánál ajánlattevőnek figyelembe kell vennie, hogy ajánlatkérő teljes 
illetékmentességet élvez a gépjármű átírása vonatkozásában. Az ajánlat csak banki átutalásos fizetési 
módot tartalmazhat, minden egyéb fizetési mód elfogadhatatlan az Ajánlatkérő számára. 
 

 
7. Annak meghatározása, hogy az ajánlattevő tehet-e többváltozatú ajánlatot: 
Ajánlattevő tehet több változatú ajánlatot, ebben az esetben az ajánlati lapot annyi példányban kell 
kitöltenie, amennyi változatra ajánlatot tesz. 
 
8. Annak meghatározása, hogy az ajánlattevő a beszerzés tárgyának egy részére tehet-e 
ajánlatot: 
Ajánlatkérő tárgyi beszerzési eljárás vonatkozásában nem teszi lehetővé részajánlatok tételét. 
 
9. Az ajánlatok elbírálásának szempontja: 
Ajánlatkérő az ajánlatokat a legalacsonyabb ár elve szerint bírálja el. 
Az elbírálásnál előnyt jelent az azonnali, vagy rövid szállítási határidő. 

10. Alkalmassági követelmények: 
Az ajánlattevők pénzügyi-gazdasági alkalmasságának megítéléséhez szükséges adatok és a 
megkövetelt igazolási mód: 
Az Ajánlattevő szerepeljen a köztartozásmentes adózói adatbázisban. 

Igazolás módja: A NAV honlapjáról történt 30 napnál nem régebbi lekérdezés csatolása. 
 
Az ajánlattevők pénzügyi-gazdasági alkalmasságának minimumkövetelménye(i):  
Alkalmatlan az ajánlattevő amennyiben lejárt határidejű köztartozása van. 

11. Hiánypótlási lehetőség: 
Ajánlatkérő a hiánypótlás lehetőségét teljes körben biztosítja, a hiánypótlás nem irányulhat az ajánlat érdemi 
részének módosítására. 
 
12. Ajánlattételi határidő: 
2025. év május hónap.5. nap, 12.00 óra 
 
13. Az ajánlat benyújtásának helye, módja: 
Az ajánlatot elektronikus úton e-mailben kell benyújtani a Terézvárosi Gondozó Szolgálat 
intezmenyvezeto@tegosz.hu e-mail címre. 
Árajánlat adója tudomásul veszi, hogy a terézvárosi Gondozó Szolgálat informatikai rendszere nem 
alkalmas titkosításra, elektronikus aláírásra, digitális időbélyegzővel való ellátásra, és egyéb hitelesítési 
funkciókra. Az e-mail-en érkező ajánlatokat az intézmény munkatársa kinyomtatja, borítékba helyezi, a 
borítékot lepecsételi és aláírja.  
Tárgyként kérem megjeleníteni: Gépjármű beszerzés". 
 
14. Az ajánlattétel nyelve: magyar 
 
15. Az ajánlatok felbontásának helye, ideje, szerződéskötés tervezett időpontja: 
Bontás helye: Terézvárosi Gondozó Szolgálat, intézményvezetői iroda 1061 Budapest, Király u. 38. 
 
Bontás időpontja: 2025. május 5. 13.00 óra 
 
A szerződéskötés tervezett időpontja: külön egyeztetés alapján 



6  

 
16. Az ajánlatok felbontásán jelenlétre jogosultak: 
Az ajánlatok felbontásán ajánlatkérő három tagú bizottsága van jelen. Az ajánlatkérő tárgyi beszerzési 
eljárásban ajánlattevők vagy ajánlattevők eljáró képviselőinek jelenlétét biztosítja. 

17. Az eredményhirdetés tervezett időpontja: 
2025.05.14. 12:00 óra 

18. A szerződéskötés tervezett időpontja: 
2025.05.26. 

19. Az ajánlati kötöttség minimális időtartama: 
Ajánlattételi határidőtől számított 30 nap. 
 
20. Az eljárásban lehet-e tárgyalni, vagy a benyújtott ajánlatokat tárgyalás nélkül 
bírálják el: 
Jelen eljárásban benyújtott ajánlatokat az ajánlatkérő tárgyalás nélkül bírálja el. 
 
21. A dokumentáció rendelkezésre bocsátásának módja, határideje, beszerzési helye és 
pénzügyi feltételei: 
Ajánlatkérő tárgyi beszerzési eljárásban külön dokumentációt nem készít. 
 
22. Amennyiben a szerződés EU alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal 
kapcsolatos, úgy annak megjelölése: 
Tárgyi beszerzési eljárás az EU alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal nem kapcsolatos. 
 
23. Egyéb kikötések és információk: 

 
a) Az ajánlat - tartalomjegyzéket követő - első oldalaként ajánlati lap szerepeljen, amelyben közölni kell 
az értékelés alá kerülő adatokat az ajánlattételi felhíváshoz mellékelt mintában meghatározottak szerint. 
Az ajánlati árat nettó és bruttó összegben is meg kell adni. 
b) A nyertes pályázó tudomásul veszi, hogy a szerződéskötés feltétele az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 41§ (6) bekezdésében foglalt feltételeknek való megfelelésről csatolt nyilatkozat (átláthatósági 
nyilatkozat) megtétele. 
c) Az ajánlatkérő fenntartja a jogot az ajánlatok elutasítására indoklás nélkül 
d) Az ajánlatot .pdf formátumban kell benyújtani az ajánlattételi felhívásban megjelölt időpontig és 
módon. 
c) Az ajánlatok összeállításával és benyújtásával kapcsolatban felmerült összes költség az ajánlattevőt 
terheli. 
d)  Amennyiben valamely igazolás vagy nyilatkozat nem magyar nyelven kerül benyújtásra, magyar 
nyelvű fordítása is csatolandó. 
e) A Kiíró a jelen pályázati kiírást - a 12. pontban megjelölt pályázati határidő lejáratáig - indokolási 

kötelezettség nélkül egyoldalúan jogosult módosítani, kiegészíteni, a pályázat lebonyolításától 
megtérítési igény nélkül visszalépni. Amennyiben a Kiíró a jelen pontban foglalt jogát azt követően 
gyakorolja, hogy a pályázatra már érvényes ajánlatok benyújtásra kerültek, úgy köteles az 
érvényesen részt vevő pályázókat a módosításról, kiegészítésről e-mailben haladéktalanul 
értesíteni. Ajánlattevőnek az értesítéstől számított 3 nap áll rendelkezésére az ajánlat javítására, 
módosítására, kiegészítésére, amennyiben a kiírás módosítása folytán szükségessé válik. 
Amennyiben pályázó a módosított kiírás alapján nem kíván az ajánlattételen részt venni, úgy - a 
módosításra megadott határidőn belül - egyoldalú nyilatkozatával jogosult az ajánlatát visszavonni, 
mely esetben az Ajánlatkérő nem jogosult az ajánlat felhasználására.  



6  

f) Az Ajánlatkérő fenntartja a jogot arra is, hogy eredménytelennek nyilvánítsa a beszerzési eljárást 
ha: 

- ajánlat nem került benyújtásra, 
- ajánlattevők mindegyike az ajánlattételi határidő lejárta után nyújtott be 

ajánlatot 
- egyik ajánlattevő sem tett az Ajánlati felhívásban foglaltakra tekintettel 

megfelelő ajánlatot, 
 

g) Pályázó az ajánlat benyújtásával hozzájárulását adja ahhoz, hogy a Kiíró, mint adatkezelő a 
pályázat során megadott adatait a jelen pályázati kiírásban, illetőleg a Kiíró Adatkezelési és 
Adatvédelmi Szabályzatában foglaltak szerint a hatályos jogszabályi környezetnek, így különösen 
az Európai Parlament és a Tanács 2016/679 Rendeletének (,,GDPR- rendelet"), valamint az 
információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvénynek 
(,,Infotv.") rendelkezéseinek megfelelően kezelje. 

24. Ajánlattételi felhívás www.tegosz.hu oldalon történő megjelentetésének időpontja: 2025.  
április 23. 

 
Budapest, 2025. március ·23./' 

  



6  

Az ajánlattételi felhívás 1. sz. melléklete 
 
 
 

 
Ajánlati lap 

 

,,1 darab új személygépjármű beszerzése" 

tárgyú, közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzési eljárásban 
 
 
 
 

Ajánlattevő neve:  

Ajánlattevő székhelye:  

Ajánlattevő adószáma:  

Telefon  

E-mail:  

Kijelölt kapcsolattartó:  

Kijelölt kapcsolattartó elérhetősége (telefon, e-mail):  

 
Ajánlati ár az 1 darab új személygépjárműre 

vonatkozóan (az 5. számú mellékletben foglaltak figyelembe 
vételével): 

 
nettó:
 
Ft 
 
Áfa:
 
Ft 
 
bruttó:
 
Ft 

 
 

Kelt:  .................................... 
 
 
 

[cégszerű aláírás] 



1  

 

Az ajánlattételi felhívás 2. sz. melléklete 
 
 
 

Ajánlattételi Nyilatkozat 
 
 

"1 darab új személygépjármű beszerzése" 
tárgyú közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzési eljárás vonatkozásában 

 
 
 

Alulírott   ..........................,   mint   a   .. .. .. .. . .. . . .. .. .. ..   ajánlattevő   (székhely: 
..................) ........... ..... (képviseleti jogkör/titulus megnevezése) az ajánlattételi felhívásban 
foglalt valamennyi formai és tartalmi követelmény, utasítás, kikötés és műszaki leírás gondos áttekintése 
után az alábbi nyilatkozatot tesszük: 
 
1. Elfogadjuk, hogy amennyiben olyan kitételt tettünk ajánlatunkban, ami ellentétben 
van ajánlattételi felhívással, vagy annak mellékleteivel, illetve azok bármely feltételével, akkor az 
ajánlatunk: érvénytelen. 
 
2. Kijelentjük, hogy amennyiben, mint nyertes ajánlattevő kiválasztásra kerülünk, a 
szerződést megkötjük, továbbá az ajánlattételi felhívásban, annak mellékleteiben rögzített szolgáltatást 
ajánlatban meghatározott díjért szerződésszerűen teljesítjük. 
 
3. Tudatában vagyunk annak, hogy közös ajánlat esetén a közösen ajánlatot tevők 
személye nem változhat sem a beszerzési eljárás, sem az annak alapján megkötött szerződés teljesítése 
során. Annak is tudatában vagyunk, hogy a közös ajánlattevők egyetemlegesen felelősek mind a 
beszerzési eljárás, mind az annak eredményeként megkötött szerződés teljesítése során. 
 
 

Kelt: ................................... 
 
 
 

 
cégszerű aláírás 

  



2  

 

Az ajánlattételi felhívás 3. sz. melléklete 
 
 
 

MŰSZAKI LEÍRÁS 
 

,,1 darab új személygépjármű beszerzése" 

tárgyú közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzési eljárás keretében 
 

 
Tárgy: 1 darab új személygépjármű beszerzése 
 
Gépjármű specifikáció: 
 

Jellege: személygépjármű 

Típus: NEM MEGHATÁROZOTT 

Kor: új 

Mennyiség: 1 darab  

Szín: fehér/vagy árban nem extra díjért számított egyéb színek 

Üzemanyag fajta/ meghajtás: benzin vagy hibrid  

Váltó típus: manuális váltó vagy automata váltó 

Kivitel: alapfelszereltség 

Minimálisan elvárt extra felszerelés, amennyiben nem tartozik az alapfelszereltségbe: légkondicionáló 
berendezés  

Speciális igény: 

-  tolóajtó mindkét oldalon.  

- amennyiben az alapfelszereltség nem tartalmazza tolató radar és légzsákok. 

- az autó felépítése segítse a minél könnyebb ki-és beszállást.  

További előnyök: kombi változat, vagy átlagosnál nagyobb csomagtér 

Szállítható személyek száma: min. 5 fő max. 7 fő 

 
Ajánlati ár: 
Ajánlati ár (nettó Ft + ÁFA összeg) = amely tartalmazza a 1 db gépjármű vételárát, valamint az üzembe 
helyezéssel járó valamennyi járulékos díjat és költséget (vagyonszerzési illetéket, átírás, rendszám, 
forgalmi, törzskönyv, valamint a műszaki vizsga, zöld kártya). 
 
 
Garancia: min. 5 év 
  



3  

Az ajánlattételi felhívás 4. sz. melléklete 
 

NYILATKOZAT 
államháztartásról szóló 2011.évi CXCV. törvény 41 § (6) bekezdésében foglalt feltételnek való 

megfelelésről 

Cégnév:…………………………………………………………………………………………………
……………………………… 
Székhely: 
……………………………………………………………………………………………………………
………………… 
Cégjegyzékszám: 
……………………………………………………………………………………………………………
…….. 
Adószám: 
……………………………………………………………………………………………………………
………………… 
Képviselő: 
……………………………………………………………………………………………………………
………………… 

A Terézvárosi Gondozó Szolgálat, mint ajánlatkérő által indított “gépjármű beszerzés” tárgyú beszerzési 
eljárásban nyilatkozom, hogy az általam képviselt 
…………………………………………………………………………………………………………..(
Ajánlattevő neve) 
a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3 § (1) bekezdés 1. pontja szerinti átlátható 
szervezet. 
Tudomásul veszem, hogy a nyilatkozatban foglaltak változásáról köteles vagyok Terézvárosi Gondozó 
Szolgálat képviselőjét írásban haladéktalanul értesíteni. 
Tudomásul veszem, hogy a valótlan tartalmú nyilatkozat alapján létrejött visszterhes szerződést 
Terézvárosi Gondozó Szolgálat jogosult felmondani vagy attól elállni. 

Kelt: 

………………………………………………
… 

cégszerű aláírás 
 


